
COPIA 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

ESTRATTO determinazione n. 899 del 31/12/2019 del Registro Generale 
 

Determinazione n. 402 del 31/12/2019 del Registro della III Area Tecnica 
 
 
 

OGGETTO:    
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DELLA IIIª AREA TECNICA 

Premesso: 

Che all’interno del centro abitato sono presenti diverse aree a verde, abbastanza frequentate, tra queste l’area 
del Castello con accesso dal Viale Europa; 

Che alla suddetta area si accede tramite un vialetto in pietra delimitato da ringhiera in legno, ringhiera che da 
molto tempo non è stata oggetto di manutenzione; 

Che buona parte della predetta ringhiera allo stato attuale si trova in pessime condizione da non assolvere alla 
funzione cui è destinata; 

Che a seguito di quanto descritto l’A.C. ha dato imput a questo ufficio di procedere alla redazione di un 
preventivo di spesa al fine di sostituire parti della ringhiera in legno abbastanza ammalorate; 

Che l’Ufficio Tecnico a seguito di sopralluogo ha proceduto alla redazione di un preventivo di spesa 
dell’importo complessivo di € 5.000,00;  

Tutto ciò premesso: 

Visto il preventivo di spesa, agli atti della III Area Tecnica,  

DETERMINA 

 

Approvare il preventivo di spesa redatto dall'U.T.C. relativo ai lavori per la realizzazione di ringhiera in 
legno da collocare nell’area del castello con accesso dalla Via Cefalù - della somma complessiva di            
€ 5.000,00; 

 
Dare atto che la somma complessiva di €. 5.000,00, trova copertura finanziaria sul Cap. 3360; 

Trasmettere copia della presente Determinazione all’Ufficio di Segreteria per l’inserimento della stessa nella 
raccolta generale delle determine e per la pubblicazione all’Albo On Line dell’Ente; 

Preventivo di spesa per la realizzazione di ringhiera in legno da collocare 

nell’area del castello con accesso dalla Via Cefalù; 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Provincia di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa  

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205; 


